
２０１１全日本ジュニア体操競技選手権大会

種目別順位速報　女子　Ａクラス 横浜文化体育館

【　跳馬　】 【　段違い　】 ﾍﾟｰｼﾞ 1

順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差 順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差

1 117 竹谷　清花 中2 K.R.M体操センター 14.450 － 1 100 金田　明里 中3 四天王寺スポーツクラブ 13.800 －

2 101 宮川　紗江 小6 セインツ体操クラブ 14.100 0.350 2 95 安井　若菜 小6 玉川体操クラブ 13.600 0.200

3 95 安井　若菜 小6 玉川体操クラブ 13.800 0.300 3 102 湯元ゆりか 小6 ならわ体操クラブ 13.400 0.200

4 61 井根　雅野 中1 アイム体操クラブ 13.400 0.400 4 118 平岩　優奈 中1 三菱養和体操スクール 13.350 0.050

5 98 杉原　愛子 小6 羽衣体操クラブ 13.250 0.150 5 108 網中　萌華 中3 ベスク体操クラブ 13.000 0.350

5 116 青柳　有香 中1 セントラル目黒 13.250 － 6 65 柳井　彩水 中2 トミオカ体操クラブ 12.950 0.050

7 68 成松　明香 中2 北九州Ｊｒ．体操クラブ 13.200 0.050 7 96 田中　　萠 小6 聖望学園体操クラブ 12.850 0.100

8 102 湯元ゆりか 小6 ならわ体操クラブ 13.150 0.050 8 116 青柳　有香 中1 セントラル目黒 12.700 0.150

9 105 打田由希子 中2 リベラル体操クラブ 13.050 0.100 9 101 宮川　紗江 小6 セインツ体操クラブ 12.650 0.050

10 118 平岩　優奈 中1 三菱養和体操スクール 12.950 0.100 10 114 町田　　雅 中2 水鳥体操館 12.600 0.050

11 88 菊地　映利 中1 スポルクラブ 12.900 0.050 10 70 山家　華音 中1 中京ジムナスティッククラブ 12.600 －

11 96 田中　　萠 小6 聖望学園体操クラブ 12.900 － 12 109 瀬尾　海夢 中2 とらい体操クラブ 12.550 0.050
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11 104 木村　仁美 中1 池谷幸雄体操倶楽部 12.900 － 13 111 梶田 　凪 小5 山梨ジュニア体操クラブ 12.500 0.050

14 114 町田　　雅 中2 水鳥体操館 12.850 0.050 14 97 三田　涼乃 小6 池谷幸雄体操倶楽部 12.400 0.100

14 79 中尾　優花 中1 池谷幸雄体操倶楽部 12.850 － 15 72 岡田　純佳 中1 ならわ体操クラブ 12.350 0.050

16 109 瀬尾　海夢 中2 とらい体操クラブ 12.750 0.100 16 99 佐藤　美里 中2 トダーズ 12.300 0.050

16 112 森口　紗希 中2 久居体操クラブ 12.750 － 16 91 岡部　留依 中1 水鳥体操館 12.300 －

16 113 佐藤　桃華 中2 高島平体操教室 12.750 － 18 82 齋藤　みく 中2 大阪青山体操クラブ 12.250 0.050

16 78 岡安　　祥 中3 山梨ジュニア体操クラブ 12.750 － 19 79 中尾　優花 中1 池谷幸雄体操倶楽部 12.200 0.050

【　平均台　】 【　ゆか　】
順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差 順位 № 氏名 学年 所属 得点 点差

1 118 平岩　優奈 中1 三菱養和体操スクール 13.950 － 1 98 杉原　愛子 小6 羽衣体操クラブ 14.600 －

2 104 木村　仁美 中1 池谷幸雄体操倶楽部 13.700 0.250 2 93 磯部　萌香 中1 レジックスポーツ 14.350 0.250

3 64 吉田　優香 小6 ジムナスティック新潟 13.650 0.050 3 102 湯元ゆりか 小6 ならわ体操クラブ 14.300 0.050

4 99 佐藤　美里 中2 トダーズ 13.350 0.300 4 95 安井　若菜 小6 玉川体操クラブ 13.950 0.350

5 68 成松　明香 中2 北九州Ｊｒ．体操クラブ 13.300 0.050 5 118 平岩　優奈 中1 三菱養和体操スクール 13.900 0.050

6 111 梶田　　凪 小5 山梨ジュニア体操クラブ 13.250 0.050 6 107 中路　紫帆 小5 京都ジャンピング体操クラブ 13.850 0.050

7 109 瀬尾　海夢 中2 とらい体操クラブ 13.200 0.050 7 61 井根　雅野 中1 アイム体操クラブ 13.450 0.400

8 119 岡田　祐衣 小6 ならわ体操クラブ 13.050 0.150 8 119 岡田 祐衣 小6 ならわ体操クラブ 13.400 0.050岡 祐衣 な わ体操クラ 岡 祐衣 な わ体操クラ

9 67 山﨑　琴葉 小6 セントラル目黒 13.000 0.050 9 109 瀬尾　海夢 中2 とらい体操クラブ 13.350 0.050

10 70 山家　華音 中1 中京ジムナスティッククラブ 12.950 0.050 10 99 佐藤　美里 中2 トダーズ 13.300 0.050

10 93 磯部　萌香 中1 レジックスポーツ 12.950 － 11 63 川村　莉世 中3 ゼウス体操クラブ 13.250 0.050

12 97 三田　涼乃 小6 池谷幸雄体操倶楽部 12.900 0.050 12 96 田中　　萠 小6 聖望学園体操クラブ 13.200 0.050

13 115 松尾　亜美 中1 東海テレビ東名体操クラブ 12.850 0.050 13 114 町田　　雅 中2 水鳥体操館 13.150 0.050

13 107 中路　紫帆 小5 京都ジャンピング体操クラブ 12.850 － 13 84 古山　　葵 小5 レジックスポーツ 13.150 －

13 95 安井　若菜 小6 玉川体操クラブ 12.850 － 15 97 三田　涼乃 小6 池谷幸雄体操倶楽部 13.050 0.100

16 94 小池　亜優 小6 戸田市スポーツセンター 12.800 0.050 15 108 網中　萌華 中3 ベスク体操クラブ 13.050 －

16 114 町田　　雅 中2 水鳥体操館 12.800 － 17 106 浅田　奈緒 小6 戸田市スポーツセンター 12.950 0.100

18 100 金田　明里 中3 四天王寺スポーツクラブ 12.750 0.050 17 74 白石　智子 中1 三菱養和体操スクール 12.950 －

17 104 木村　仁美 中1 池谷幸雄体操倶楽部 12.950 －
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